

Toten Transport Danmark A/S
Mossvej 17, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 28 53 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

Per Sinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toten Transport Danmark A/S Mossvej 17 8700 Horsens Telefon: 25 41 72 05 CVR-nr.: 38 28 53 94 Stiftet: 22. december 2016 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Martinsen, formand Lea Hedegaard Sinding, næstformand Per Sinding
Direktion	Per Sinding, administrerende direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med transport og spedition.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.685 t.kr. mod 12.577 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.945 t.kr. mod 4.924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.684.756	12.576.860
2 Personaleomkostninger	-6.290.987	-5.592.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.260	-47.071
Driftsresultat	3.341.509	6.937.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.333	23.412
Andre finansielle indtægter	1.079	455
3 Øvrige finansielle omkostninger	-860.472	-640.333
Resultat før skat	2.499.449	6.320.737
Skat af årets resultat	-554.234	-1.396.343
Årets resultat	1.945.215	4.924.394
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.924.394
Disponeret fra overført resultat	-54.785	0
Disponeret i alt	1.945.215	4.924.394

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.091	121.351
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.091</u>	<u>121.351</u>
5	Deposita	44.000	44.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.091</u>	<u>165.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.998.804	10.686.834
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	774.860	1.015.498
	Udskudte skatteaktiver	1.833	0
	Tilgodehavende selskabsskat	171.946	116.742
	Andre tilgodehavender	28.808	41.502
	Periodeafgrænsningsposter	0	106.720
	Tilgodehavender i alt	<u>13.976.251</u>	<u>11.967.296</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.146.809</u>	<u>6.085.588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.123.060</u>	<u>18.052.884</u>
	Aktiver i alt	<u>19.236.151</u>	<u>18.218.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.441.698	8.496.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	10.941.698	11.996.483
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.987
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.987
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	497	277.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.628.096	5.511.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.430
Anden gæld	665.860	404.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.294.453	6.217.765
Gældsforpligtelser i alt	8.294.453	6.217.765
Passiver i alt	19.236.151	18.218.235

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	8.496.483	3.000.000	11.996.483
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.785	2.000.000	1.945.215
	<u>500.000</u>	<u>8.441.698</u>	<u>2.000.000</u>	<u>10.941.698</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Omkostninger:	
Konstateret tab på tilgodehavender fra salg	-718.814
	<u>-718.814</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Konstateret tab på tilgodehavender fra salg	718.814
Resultat af særlige poster netto	<u>718.814</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.097.804	4.422.893
Pensioner	1.121.923	1.096.307
Andre omkostninger til social sikring	34.743	30.672
Personaleomkostninger i øvrigt	36.517	42.714
	<u>6.290.987</u>	<u>5.592.586</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.506	0
Andre finansielle omkostninger	836.966	640.333
	<u>860.472</u>	<u>640.333</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	193.480	193.480
Kostpris 31. december	193.480	193.480
Af- og nedskrivninger 1. januar	-72.129	-25.058
Årets afskrivninger	-52.260	-47.071
Af- og nedskrivninger 31. december	-124.389	-72.129
Regnskabsmæssig værdi 31. december	69.091	121.351
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	44.000	44.000
Kostpris 31. december	44.000	44.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	44.000	44.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.999
Driftsmateriel		69
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på biler og trailere med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.793 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 8.035 t.kr.		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, dog tidligst den 1. december 2024. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2023 375 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Sinding Holding ApS, CVR-nr. 38274163, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Finn Martinsen

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:
Finn Martinsen
Bestyrelsesformand
ID: de4ba09a-969c-4da6-a16e-5a6227a85056
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 14:30:26
Underskrevet med BankID (NO)



Per Sinding

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Sinding
Bestyrelsesmedlem
ID: 88019b34-dc7e-4597-b0f9-2b1ca623b448
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 17:25:15
Underskrevet med MitID



Per Sinding

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Sinding
Administrerende direktør
ID: 88019b34-dc7e-4597-b0f9-2b1ca623b448
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 17:25:15
Underskrevet med MitID



Lea Hedegaard Sinding

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lea Hedegaard Sinding
Næstformand
ID: f9874ef9-e945-4af7-8116-393561fcbcd0
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 09:06:28
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 09:37:08
Underskrevet med MitID



Per Sinding

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Sinding
Dirigent
ID: 88019b34-dc7e-4597-b0f9-2b1ca623b448
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 10:12:40
Underskrevet med MitID

